no nostrae provisionis ope subvcnire volentes: Motu proprio et ex cer-

ta scientia nostra opsis prefatum comprobantes: et ut tale in lucem per
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doctonini et alionim maniis libere de caetero veniie possit conceden-

tes: discretioni vestrae: qiii: sicut accepimus ex exsequutoribus dicti

testamenti estis^^per haec scripta maadamus: quatenus volumina prae-

dicta pro precio de quo mellus agi poterit: etia sine aliis dicti testa-

meti exequutoribus : si qui sint: diligenter vendi procuretis: et facia-

tis ex ipso precio dictam voluntaten» juxta vires ejusdem precii adim-

pleri, Et ne aliquod dictord voluininum non venditum maneat: in-

hibemus universis et singulis tam ecclesiasticis quam secularibus per-

soni-j cujuscunque dignitatis, statiis, gradus, ordinis et conditionis

sint: sub excommunionls lata sententia, a qua nonnisi a nobis

ipis vel de nostro speciali niandato: praeterqS in mortis articulo

constituti: absolvi possint; nec non mille ducatorum auri de camera

per quemlibet transgressorum solvendorum , et quos fabricae basilicae

sancti Petri de urbe et nostrae camerae paribus portionibus applica-

mus: eo ipso incurrendis poenis: ne opus praedictum ab alio q5

persona vel personis per vos vel alterum ex vobis ad id deputatis pro

tempore usque ad septennium a die inchoatae venditionis hmoi com-

putanduni emere vel illud durante septenio hmoi imprimere quoquo

modo presumant. Si vero temerarie inhibitionem hujusmodi: quod

absit praeterire non expaverint: Yobis et vestrum cuique transgresso-

res praedictos excommunicatos denunciandi, et eos ut tales evitari

mandandi, nec non poena quingentorum ducatorum hmoi singuiaritee

inulctari, et quaevis alia desuper necessaria seu oportuna faciendi

licentiam et facultatem tenore praesentium elargimur. Non obstaii.

constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis qui-

buscunque.

Datum Roraae apud sanctum Petruni sub Annulo piscatoris die

XXII. Martii. M.D.XX. Pontificatus nostri anno octavo.

N O T A N D A.

C» notat Compluten&em textum.

Ed. 1. 2. 3. 4. 5. Er. notat Edltionem primam, secundam, tertiam,

quartam, quintam Erasmi.

Ed. omn. Er. notat Editiones omnes Erasml.

St. notat editionem Stepliani.

Gb. — Griesbachii.

Mt. — Mattliaei.

omitt. — omlttit.

add. — addit.

1590. 1592. 1595. 1598. notat editionem Vulgatam latinam ex Typogra-

phia apost. Vaticana Romae anno 1590. 1592. 1593. 1598. editara.

S A N C T U M

JESU CHRISTI
E V A N G E L I U M